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Oddaj głos na lokalną inicjatywę społeczną! Od 21 stycznia do 17 lutego wszyscy

mieszkańcy Polski mogą głosować na najciekawsze inicjatywy społeczne, które

otrzymają dofinansowanie w ramach programu „Decydujesz, pomagamy”. Patronat

nad programem objął Prezydent Starachowic.

 

W regionie konkurują ze sobą: Ochotnicza Straż Pożarna w Głazowie, ZHP

Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice, PTTK Oddział Międzyszkolny w

Starachowicach.

Od 21 stycznia do 17 lutego klienci Tesco mogą głosować na projekty realizowane w

ich najbliższej okolicy. Wystarczy zrobić zakupy w Tesco, a otrzymany wraz z

paragonem żeton wrzucić do urny. Projekty ze Starachowic i okolicy, które

rywalizują ze sobą to:

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Głazowie Poprzez realizację projektu OSP chce

zwiększyć świadomość lokalnej społeczności w zakresie udzielania pierwszej

pomocy. Zakup Defibrylatora AED i odpowiednie przeszkolenie jak

największej liczby osób zwiększy poziom bezpieczeństwa. Działania są

skierowane zarówno do mieszkańców, jak i uczniów pobliskiej szkoły

podstawowej w myśl przysłowia „czym skorupka za młodu nasiąknie na

starość trąci".

2. ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice Projekt obejmuje: cykl szkoleń

dla młodych rodziców z zakresu udzielania pediatrycznej pierwszej pomocy

(niemowlęta i dzieci) oraz cykl pokazów dla przedszkolaków z ich aktywnym

udziałem. Podczas zajęć uczestnicy dowiedzą się m.in.: jak pomóc małemu

dziecku po wypadku, jak wykonać resuscytację, gdy dziecko przestanie

oddychać, kiedy i jak wezwać pomoc, jak oswoić małe dziecko z pierwszą

pomocą oraz jak je zachęcić do pomagania.

3. PTTK Oddział Międzyszkolny w Starachowicach Zarząd Oddziału PTTK w

Starachowicach podjął starania o zakup drezyny rowerowej przystosowanej

do przewozu osób niepełnosprawnych. Projekt kierowany jest do

mieszkańców miasta i powiatu i ma na celu powiększenie krągu organizacji,

do których będzie można dotrzeć z ofertą edukacyjno-turystyczną PTTK.

W V edycji programu w każdym ze 125 mikroregionów przyznane zostaną trzy

granty, w wysokości 5 000, 3 000 i 1 000 złotych. O tym, jakie projekty wejdą w

życie w poszczególnych mikroregionach, decydują klienci Tesco, którzy za jeden

paragon otrzymują jeden żeton, uprawniający do głosowania na ich zdaniem –

najciekawszy i najpotrzebniejszy – projekt. Razem możemy więcej! Tesco wraz z

Fundacją Tesco od 2016 roku realizuje program społeczny „Decydujesz,

pomagamy” i tym samym wspiera mieszkańców naszego kraju w realizowaniu ich

pomysłów na lokalne inicjatywy. Projekty dotyczyły ważnych dla klientów aspektów:

edukacji, promocji zdrowego stylu życia, rewitalizacji przestrzeni miejskich,
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aktywizacji osób starszych i wielu innych. Listę wszystkich projektów, na które

można głosować w V edycji programu „Decydujesz, pomagamy” oraz

dotychczasowo zrealizowane projekty można znaleźć na stronie 

www.tesco.pl/pomagamy.
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